[image: ]

Об утверждении перечня заявок на привлечение связанных грантов на 2010 год
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая 2010 года № 463
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 4 статьи 167 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень заявок на привлечение связанных грантов на 2010 год.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Утвержден

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 25 мая 2010 года № 463

                              Перечень

       заявок на привлечение связанных грантов на 2010 год
	№

п/п
	Наименование

проекта
	Донор
	Исполни-

тельное

агентство
	Период

реализа-

ции

(годы)
	Общая

стоимость

проекта
	Сумма

гранта
	Сумма

софинансиро-

вания гранта

из республи-

канского

бюджета

	Совершенство-

вание системы

социальной

защиты лиц с

ограниченными

возможностями

в рамках

Конвенции ООН

о правах

инвалидов и

развитие

системы

предоставления

специальных

социальных

услуг
	Программа

Развития

Организа-

ции

Объеди-

ненных

Наций
	Министер-

ство

труда и

социальной

защиты

населения

Республики

Казахстан
	2010-

2011
	500 тыс.

долларов

США
	220 тыс.

долларов

США
	280 тыс.

долларов

США

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14